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På väg…
”Över berg och dal som en mjuk koral drar sommarn över vårt 
land. Livet flödar fram såsom sav i stam, såsom bäck emot 
havets strand”… (Sv.ps. 752)

Så var den äntligen här igen - sommaren som vi längtat 
så mycket efter under en mörk och kylig vinter. Vi är 
alla olika och föredrar olika årstider, men själv är jag 
definitivt en sommarmänniska! Ljuset, grönskan,  
sommarbaden, frihetskänslan i naturen, livsandarna 
som återvänder; ja, välkommen sköna sommar!

Under sommaren är vi ofta i rörelse, på väg, både 
kroppsligt och som resenärer i olika bemärkelser. I det 
här numret av ”Kyrkbladet” finns många exempel och 
tips på det temat. För er barn finns litet pyssel också,  
så ut och leta ”kyrkmöss” i Attmars kyrka och gå och 
lämna svaret på pysslet i tidningen till sommarkafeérna! 
För er äldre fortsätter fredagspromenaderna ”Vandra 
med varandra” från Röhmans torg – en fin diakonal 
aktivitet.

En nyhet för alla åldrar är att vi färdigställt ”Frälsar-
kransstigar” i såväl Tuna (ej handikappanpassad) som i 
Attmar. Frälsarkransen skapades av den nyligen avlidne 
biskopen Martin Lönnebo och har kommit att betyda 
mycket för många i alla åldrar. Vid klockstapeln i Tuna 
respektive vid Attmars kyrka kan man vandra på egen 
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hand och under en kort promenad följa de olika pärlor-
nas (stenarnas) tema, tanke samt praktiska övningar.

En annan nyhet är att vi under juli månad inbjuder  
till sommarkafé vid våra nybyggda uteplatser. Ungdomar 
serverar för en billig peng kaffe/saft, hembakad kaka/
glass. Ett trevligt sätt att få vila, påfyllning och samvaro 
i samband med utflykten eller kyrko-/kyrkogårds-
besöket mm. Våra kyrkor är öppna för besök under 
dagtid.

En favorit som återuppstår- men i en ny form- är 
Kyrk rodden. Söndagen den 27 augusti arrangerar vi etapp 
1 av ”KYRKKLASSIKERN” i form av kyrkrodd från 
båda sidor av Marmen. Likt Jesu lärjungar får vi ta båten 
och ro över till ”den andra sidan”. Alla som vill får möj-
lighet att under trygg ledning ro (eller åka med) mellan  
kyrkorna - en upplevelse för stora och små!

Namnet på de första kristna var: ”de som tillhörde 
Vägen”. Som människor är vi allesammans pilgrimer, i  
rörelse, på väg hem till livskällan Gud, vårt ursprung 
och mål. Jesus säger om sig själv: ”Jag är vägen, sanning-
en och livet”. I hans kärleksfulla fotspår får vi vandra  
genom livet. Pilgrimsvandringar, rent konkret, erbjuds 
även detta år längs pilgrimsvägarna i Medelpad vid de  
så kallade ”5 söndagars”.

Ombyggnad av Tuna kyrka
I början av september kommer vi att genomföra en  
varsam ombyggnad av Tuna kyrka för att tillskapa  
kapprum, handikapptoalett mm. Ombyggnaden 
har beviljats av Länsstyrelsen och vi tar naturligt-
vis hänsyn till kyrkans kulturhistoriska värden. 
Under ombyggnadsarbetet är kyrkan i bruk som 
vanligt men besökare hänvisas till sidoingången. 
Mer information ges fortlöpande via  
hemsidan och pastorsexpeditionen.

Vi lever ständigt ett liv i rörelse, på väg mot föränd-
ring. I detta ”Kyrkblad” säger vi tack till präst Erika och 
välkommen till präst Kajsa. Erikas kloka ord i betrakt-
elsen om att unna sig både utsikt, insikt, avskildhet och 
gemenskap får vi ta med oss längs sommarvägen. Så:  
”I denna ljuva sommartid, gå ut min själ och gläd dig vid den 
store Gudens gåvor! (Sv.ps. 200:1). Friluftsgudstjänster och 
vandringar på våra välskötta kyrkogårdar ger kraft och 
ro. Välkommen även in i svalkan i våra kyrkorum och 
njut av sommarens fina musikkvällar.

Vandra vägen varsamt - vila vid vederkvickande vatten!  
- Guds goda välsignelse tillönskar jag er alla!

Birgit Huss, kyrkoherde
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TACK Erika!
I augusti 2021 kom Erika Helenius 
till församlingen som komminister. 
Mycket snabbt satte hon goda,  
varma avtryck bland Tuna-Att-
marsborna i alla åldrar, inte minst 
i samarbetet med konfirmanderna 
och Unga Ledare. Vid livets viktiga 
skeden, dop, konfirmation, vigsel 
och begravning, har Erika med sitt  

trygga lugn, värme och humor, 
värderats högt. Erikas målande 
förkunnelse, vackra sånger och 
generösa kramar dröjer sig kvar i 
våra hjärtan. Vi har verkligen trivts 
med varandra! TACK Erika för allt 
ditt goda arbete! Du som så ofta 
sjunger psalmen ”Må din väg gå dig 
till mötes” (730) - inte minst som 

uppskattad 
själasörjare - nu 
tillönskar vi av 
hjärtat dig just de goda 
orden på din fortsatta väg i livet och 
i tjänsten som komminister i din 
hemförsamling Sundsvall. Må Gud 
fortsatt välsigna dig och hålla dig i 
sin hand!

Hej!
Kajsa Österling heter jag, och jag är  
27 år. I juni börjar jag hos er i Tuna- 
Attmars församling som pastorsadjunkt. 
Det betyder att jag är nyvigd präst och 
är placerad av stiftet i ett års tid. 

Jag är så glad över att få börja 
tjänstgöra hos er! Mina böner under 
studietiden här i Uppsala har varit att 
få komma till en plats där det finns 
värme och glädje - och det verkar ni ha 
i överflöd.

De senaste åren har jag alltså bott i 
Uppsala och studerat teologi. Jag har 
intresserat mig för systematisk teologi, 
och kring nutida uttryck av kristen tro.

 I Uppsala träffade jag min fru,  
Ingrid, som också flyttar upp med mig 
till norr. På fritiden tycker vi om att 
umgås med våra vänner, träna och  
uppleva nya saker. Jag älskar musik  
och har sjungit mycket i kör. 

Ett bibelord som jag vill dela är ur Jo-
hannesevangeliet 15:16-17: "Ni har inte 

utvalt mig, utan 
jag har utvalt er 
och bestämt er till 
att gå ut i världen 
och bära frukt, frukt 
som består, och då skall Fadern ge er vad 
ni än ber honom om i mitt namn. Detta 
befaller jag er: att ni skall älska varan-
dra". Jesus har här talat om att han är 
den sanna vinstocken, och att vi ska bli 
kvar i honom. Han kallar oss vänner, 
och befaller oss att älska varandra. 

En av mina favoritpsalmer är 522:  
"I Guds tystnad får jag vara - ordlös, 
stilla, utan krav. Klara rymder, öppna 
dagar: här en strand vid nådens hav". 
Jag tycker den uttrycker Guds kärlek till 
oss så fint, om en famn som alltid finns 
och inte kräver någon prestation av oss. 

Jag ser fram emot att lära känna er 
alla under detta år!

/Kajsa

VÄLKOMMEN Kajsa!
Den 18 juni prästvigs Kajsa Öster-
ling i Härnösands domkyrka och 
sänds då av stiftet ut till i tjänst till 
vår församling. Flera församlingsbor 
har redan hunnit möta Kajsa under 
hennes praktikveckor här i påsktid. 
Nu får hon sin första tjänst hos oss 
som pastorsadjunkt under kommi-
nister Susanne Öhléns handledning. 
Kajsa är uppvuxen i Härnösand och 
utbildad till präst i Uppsala. Hon har 
genom åren varit aktiv i kyrkans 
verksamhet, inte minst som ung 
ledare och i olika sångsammanhang. 
Kajsa presenterar sig själv närma-
re här i ”Kyrkbladet”. Hon börjar i 
församlingen vid Midsommartid, 
men hälsas särskilt välkommen vid 
Mässan den 10 september i Attmars 
kyrka. 

Vi gläds verkligen över att du  
Kajsa kommer till oss och välkomn-
ar dig varmt samt tillönskar dig 
Guds goda välsignelse!

Personalnytt
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”Härlig är jorden, härlig är Guds himmel,  
skön är själarnas pilgrimsgång.
Genom de fagra riken på jorden,  
gå vi till paradis med sång” 
Sv.ps. 297:1

5 söndagars 
Unna dig en dags pilgrimsvandring för kropp och själ. 
Diplom utdelas för varje delsträcka. Anmälan senast 
torsdagen innan aktuellt datum på tel 060-56 35 75. 
Förtäring ingår. Ta med vatten och bekväma vandrings-
skor!

Söndag 2 juli kl 9.00  
Pilgrimsmässa och Pilgrimsvandring  
Selånger – Tuna 12 km
Pilgrimsmässa vid Selångers kyrkoruin kl 9.00, därefter 
vandring till Tuna. Buss till Selånger avgår från Navet 
kl 8.30. Returresa från Tuna ca kl 17.00. Plats: samling 
Selångers kyrkoruin.

Söndag 9 juli kl 9.00  
Pilgrimsmässa och Pilgrimsvandring  
Tuna – Stöde 16 km
Pilgrimsmässa i Tuna kyrka kl 9.00, därefter buss till 
Revelsbodarna där vandringen mot Stöde börjar. Buss 
till Matfors avgår från Navet kl 8.00 med stopp vid 
Selångers kyrka, och anländer till Tuna kyrka strax före 
kl 9.00. Returresa ca kl 17.00. Plats: samling Tuna kyrka.

Övriga etapper är: 
Söndag 16 juli Stöde – Boda Borg 13 km
Söndag 23 juli Fränsta – Ljungaverk 10 km
Söndag 30 juli Borgsjö – Lombäckern 15 km.

Mer information på www.svenskakyrkan.se/selånger

Arr: Härnösands Stift, församlingarna längs leden.  
Hembygdsföreningarna längs leden. 

Musik
i sommarkväll
Välkommen att lyssna till härlig musik  
i våra kyrkor i den ljuvliga sommarkvällen!
Lördag 24 juni kl 22.00 i Tuna kyrka
Musik i sommarnatten. Sånggruppen Vi fem med Fanny.

Söndag 9 juli kl 19.00 i Tuna kyrka
Trio Linda Pettersson, Krister Jonsson och Lars Ericsson

Söndag 16 juli kl 19.00 i Attmars kyrka
Kvartetten Kräm - Magnus Martinsson, Åsa  
Martinsson, Monica Thuresson och Tobias Öhlund,  
– folkmusik med fart och fläkt.

Söndag 23 juli kl 19.00 i Tuna kyrka
Musikgudstjänst med Gertrud och Grabbarna.

Söndag 30 juli kl 19.00 i Attmars kyrka
”Lätt som en sommarfjäril” Maja Runsvik sång,  
Katarina Castagno flöjt, och Ewa Andersson piano  
och sång.
Fri entré. Andakt och kollekt. 
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 ❦ Söndag 25 juni kl 13.30 Matfors Servicehus 
Sommargudstjänst
Solosång Maja Runsvik

Kalendarium juni - september 2023

 ❦  RÄNNÖVECKAN 15 juni – 18 juni
Rännöveckan är ett ekumeniskt samarbete med Sion 
Lucksta, Svenska Frälsningsarmén Matfors, och  
Tuna-Attmars församling Svenska kyrkan.
Plats: Rännögården, Rännö 309 i Matfors

 ❦ Torsdag 15 juni kl 19.00 
Musik och sång med Heartsingers,  
manskvartett från Sundsvall. 

 ❦ Fredag 16 juni kl 19.00 
Musik och sång av Lena och Robert Nordin.

 ❦ Lördag 17 juni kl 11.00
Sångandakt på Attmarhem. 

 ❦ Lördag 17 juni kl 14.00 
Sångandakt på Matfors servicehus.

 ❦ Lördag 17 juni kl 19.00 
Musik och sång av MoM Singers. 

 ❦ Söndag 18 juni kl 11.00 
Ekumenisk Gudstjänst, Musik och sång av Torkel Selin 
och Tomas Bergius samt Chatrine Bergendal kantor. 

 ❦ Lördag 24 juni kl 13.00 Attmars hembygdsgård 
Friluftsgudstjänst 

 ❦ Lördag 24 juni kl 22.00 Tuna kyrka
Musik i sommarnatten
Sånggruppen Vi fem med Fanny

 ❦ Onsdag 28 juni kl 19.00 Tuna kyrka
MC-mässa
Marie Söder och hennes medmusikanter

 ❦ Fredag 30 juni kl 16.00 Matfors Servicehus
Pratbubblan
Gemenskapsträff under ledning av Ulla-Britt Lagergren  
med medarbetare.

 ❦ Söndag 2 juli kl 9.00 
Pilgrimsmässa och Pilgrimsvandring 
Selånger – Tuna 12 km. Pilgrimsmässa vid Selångers  
kyrkoruin kl 9.00, därefter vandring till Tuna. Se mer info på 
sid 5. Samling i Selångers kyrkoruin. 

 ❦ Söndag 2 juli kl 11.00 Tuna kyrka
Konfirmationsmässa
Sommarkonfirmanderna.

 ❦ Söndag 9 juli kl 9.00 
Pilgrimsmässa och Pilgrimsvandring 
Tuna-Stöde – 16 km. Pilgrimsmässa i Tuna kyrka kl 9.00, där-
efter buss till Revelsbodarna där vandringen mot Stöde börjar. 
Se mer info på sid 5. Samling Tuna kyrka.

 ❦ Söndag 9 juli kl 19.00 Tuna kyrka 
Musik i sommarkväll 
Trio Lina Pettersson, Krister Jonsson och Lars Ericsson. 
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 ❦ Söndag 16 juli kl 11.00 Lövudden
Friluftsgudstjänst
Börje Håsäther sjunger och spelar.

 ❦ Söndag 16 juli kl 19.00 Attmars kyrka
Musik i sommarkväll
Kvartetten Kräm - Magnus Martinsson, Åsa Martinsson, 
Monica Thuresson och Tobias Öhlund – folkmusik med 
fart och fläkt.

 ❦ Söndag 23 juli kl 19.00 Tuna kyrka
Musikgudstjänst i sommarkväll
Gertrud och Grabbarna.

 ❦ Söndag 30 juli kl 11.00 Rännögården
Gudstjänst

 ❦ Söndag 30 juli kl 19.00 Attmars kyrka 
Musik i sommarkväll 
”Lätt som en sommarfjäril” Maja Runsvik sång, Katarina 
Castagno flöjt, och Ewa Andersson piano och sång.

 ❦ Söndag 6 aug kl 11.00 Minneslunden 
på Attmars kyrkogård
Friluftsgudstjänst
Trio: Christer Lehnberg gitarr, Inga-Britt Bejmo dragspel, 
Agata Kuzniak dragspel.

 ❦ Söndag 13 aug kl 11.00 Torkarlsberget
Gudstjänst
Hembygdens dag med Tuna hembygdsförening. 

 ❦ Söndag 20 aug kl 11.00 Backe kapell
Sommargudstjänst
Chatrine Bergendahl och Glada gänget.

 ❦ Söndag 27 aug kl 11.00 
Friluftsgudstjänst vid Marmen och Kyrkrodd 
Festlig och familjevänlig upptaktsdag för Kyrkklassikern 
2023/2023. Se mer info på sid 11.

 ❦ Söndag 3 sep kl 11.00 Tuna kyrka 
Mässa

 ❦ Söndag 10 sep kl 11.00 Attmar kyrka 
Mässa
Välkomnande av pastorsadjukt Kajsa Österling.

Vandra med varandra
Fredagar 16 juni och alla fredagar  
i juli kl 13.00-15.00
Gemenskapspromenad från Röhmans torg till  
Lillkyrkan där vi fikar, umgås och sjunger under  
ledning av Ulla-Britt Lagergren med medarbetare.  
Vid mycket dåligt väder träffas vi direkt  
i Lillkyrkan utan promenad. 

Sommarkafé
Öppet 3 juli – 27 juli måndag-torsdag  
kl 10.00-15.00
Under fyra veckor i juli blir det sommarkafé på ute-
platserna i både Tuna och Attmar. Samma dagar är 
det öppet i kyrkorna. Passa på att gå den nyanlagda 
Frälsarkransstigen vid Tuna kyrka eller leta Frälsarpärlor 
ute runt Attmars kyrka samt leta kyrkmöss och lösa 
uppgifter inne i Attmars kyrka. Vid regn går det att  
sitta inomhus. Se mer info på sid 8-9.

Kyrktaxi
Kyrktaxi till våra gudstjänster i församlingen får nyttjas av  
församlingsbor vid behov. 
Försöka att samåka! Tel 060–19 90 00. 

 ❦ Söndag 17 sep kl 11.00 Attmars kyrka
Kyrksöndag
Avtackning av kyrkvärdar.

 ❦ Söndag 24 sep kl 11.00 Tuna kyrka
Mässa i Tuna kyrka



Kyrkmusvandring i Attmars kyrka
I sommar kan du gå på ”musvandring” i Attmars kyrka 
och lösa olika uppdrag. 6 kyrkmöss har smugit sig in i 
kyrkan. Sök redan på dem, gör uppgifterna och lär dig 

mer om alla spännande saker som finns inne i kyrkan. 
Attmars kyrka är öppen 3 juli - 27 juli,  
måndag-torsdag kl 10.00-15.00.

Leta kyrkmöss
Kyrkmössen har också tagit plats här i Kyrkbladet. Flera av dem har gömt sig på sidorna i tidningen som du håller 
i just nu. Kan du hitta igen dem? Bläddra igenom och skriv upp hur många möss och på vilka sidor du hittar dem. 
Skriv namn och ålder på lappen och lämna den till personalen vid sommarkaféerna så bjuder de  
på en glass. Du kan också mejla ditt svar till tuna-attmars.forsamling@svenskakyrkan.se  
senast den 15 augusti. Vi lottar ut fina priser bland inlämnade svar.

Jag har hittat ………. möss. De fanns på sidorna …………………………………….. i tidningen.

Hälsningar ……………………………………………….…………………., ……………… år.
      (namn)                           (ålder)



Se hit alla barn!
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Frälsarkransstigen vid Tuna kyrka
En Frälsarkrans består av 18 pärlor i 10 olika färger. 
Varje pärla har en egen betydelse som man kan fundera 
över när man betraktar den. Frälsarkransen skapades  
av biskopen Martin Lönnebo. Som armband är det en 
modern variant av radband som blivit mycket uppskat-
tat. På flera håll har man börjat anlägga meditations-
stigar med stenar i Frälsarkransens färger och nu finns 
det en alldeles nyanlagd Frälsarkransstig vid Tuna 
kyrka.

Stigen började anläggas våren 2022. Församling-
ens barngrupper har hjälpt till att måla stenarna/
frälsarkrans pärlorna som finns runt stigen och elever 
från Byggprogrammet, Västermalms gymnasium har 
tillverkat skylthållarna och fundamenten som pärlorna 
sitter på.

Frälsarkransstigen börjar vid klockstapeln och består 
av 10 stationer. Vid varje pärla finns en text om pär-
lans betydelse samt en uppgift att göra för barnen. Ett 
liknande upplägg med Frälsarkranspärlor finns vid 
Attmars kyrka.

Sommarkafé
Öppet 3 juli – 27 juli måndag-torsdag kl 10.00-15.00
Under fyra veckor i juli blir det sommarkafé på ute -
platserna i både Tuna och Attmar. Ett trevligt sätt att få 
vila, påfyllning och samvaro i samband med utflykten 
eller kyrkogårdsbesöket. Samma dagar är det öppet i 
kyrkorna. Passa på att gå den nyanlagda Frälsarkrans-
stigen vid Tuna kyrka eller leta Frälsarpärlor ute runt 
Attmars kyrka samt leta kyrkmöss och lösa uppgifter 
inne i Attmars kyrka. Vid regn går det att sitta inomhus. 
Toalett finns i församlingshemmet resp församlings-
gården.

Kyrkloppis
Besök gärna vår populära loppis som finns i kyrkstallar-
na bredvid Tuna Kyrka. Den är öppen alla dagar och här 
kan du hitta allt från böcker och husgeråd till leksaker 
och barnkläder. Intäkterna från kyrkloppisen går till 
Act Svenska kyrkan och Tuna-Attmars Diakonala fond. 
Du gör en god gärning samtidigt som du främjar  
miljön med hållbart återbruk och dessutom kan glädja 
dig själv eller någon du tycker om med ett trevligt  
klädesplagg eller nyttig grej.

Se hit alla barn!
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Erikas betraktelse 
Sedan befallde han sina lärjungar att stiga i båten och fara i 
förväg till andra sidan sjön medan han skickade hem folket. Så 
snart han hade gjort det gick han upp på berget för att vara för 
sig själv och be. Där var han ensam när det blev kväll.  
(Matt 14:22-23)

Om somrarna som barn satt jag ofta på en stor sten 
utanför min farfars hus och sjöng. Stenen var väldigt 
stor så man fick en bra utsikt över gården. Jag såg sko-
gen, ängar och potatisland, svalorna som flög snabbt på 
himlen och sädesärlorna som gick runt på marken med 
sina vaggande stjärtar. Jag tyckte det var skönt att få 
sitta där ensam på stenen som en åskådare. Det gjorde 
mig lugn om jag var ledsen eller orolig. Det var som att 
få vara i Guds himmel för en stund. Omfamnad av allt 
det vackra.

I evangelierna berättas det om att Jesus gick åt sidan 
ibland. Han ville vara ensam med Gud. Ofta blev berget 
den plats han sökte sig till. Berget gav den avskildhet 
han behövde. Där var det stilla. Där kunde han öppna 
sina allra innersta tankar till Gud. Ett samtal mel-
lan far och son. I all enkelhet men med en närhet och 
förtrolighet som inte kan uppnås på något annat sätt än 
i avskildhet. Jesus uppmuntrar sina lärjungar att göra 
likadant. Att de ska dra sig undan. Att de ska möta Gud 
ensam när de ber. För Gud har en personlig relation till 
var och en av oss.

Men man kan då fråga sig. Om det nu är så att det är 
i enskildhet vi kommer Gud närmast, varför har vi då 
en kyrka där vi samlas för att fira gudstjänst? Varför 
har kyrkan så många verksamheter som miniorer, café, 
dagträffar mm?

För mig så kan man inte skilja den enskilda bönen 
från kyrkans gemenskap. Dom hör ihop.

För det är i gemenskapen som Gud ger bönesvar. Det 
är genom andra människor runt omkring oss som Gud 
ser till att det vi bett om kan bli verklighet. 

Vi alla kan vara ett svar på någons bön. Vi alla kan 
vara den Gud har sänt till någon annan. Och vi själva 
kan vara den som tar emot Guds hjälp genom en annan 
människa.

Ett känt citat som jag bär med mig beskriver det så 
tydligt; 

”Våra armar är de enda Gud kan använda för att krama 
sina barn.”

Gud kan lyssna till oss i ensamheten, men det är i 
gemenskapen som Gud kan hjälpa oss. 

Därför säger kyrkan välkommen! Vem du än är och 
hur du än mår. Det finns plats för dig!

Med dom orden vill jag tacka personal och församlings-
bor i Tuna-Attmars församling för den gemenskap och 
värme jag fått ta emot under den tid jag arbetat som 
präst här. Efter sommaren kommer jag att arbeta i min 
hemförsamling Sundsvalls församling. Jag bär med mig 
tiden jag haft här som en källa i mitt inre att hämta kraft 
från, för här har jag fått så mycket glädje och kärlek. Här 
har jag känt mig välkommen. Tack!

Erika Helenius, komminister

10



Söndag 27 augusti Etapp 1: Kyrkrodd och 
upptaktsdag för Kyrkklassikern 2023/2024!
Festlig familjedag med aktiviteter i både Tuna och Att-
mar. Dagen inleds med friluftsgudstjänst vid Marmen 
nedanför Tuna kyrka kl 11.00. Under dagen medverkar 
bl.a. Smultron & sång, Sundsvalls Mässingssextett och 
Söröje durspelare.

Från kl 12.00 får roddarna ta plats i båtarna. Kyrk-
båtarna ”Tron” och ”Hoppet” är inlånade från Delsbo. 
Det ryms 14 roddare och 8 passagerare i varje båt. Med 
spelmän i fören går rodden över sjön Marmen mellan de 
båda kyrkorna.

Deltagare från 12 år och uppåt kan delta i rodden. 
Dagens barndistans är att paddla kanot vid Öhns bad-
plats. Den som inte har möjlighet att ro eller paddla kan 
avlägga etapp 1 genom att simma i Matforshallen.

Söndag 1 oktober Mikaelidagen  
Etapp 2: Gå, lunka, spring
Plats: start och målgång utanför Tuna kyrka. Idag tar vi 
oss runt till fots, du väljer själv i vilket tempo. Vuxen-
distans ca 6 km. Barndistansen går längs med Frälsar-
kransstigen vid Tuna klockstapel.

Söndag 11 februari 2024 Etapp 3: Skidor
Plats: start och målgång utanför Skidklubbens stuga vid 
Rännöbadet. Skidspår på Rännösjön, 21 km. Barnslinga 
ca 1km.

Söndag 19 maj 2024 Pingstdagen 
Etapp 4: Cykla Marmen runt
Plats: start och målgång utanför Attmars kyrka. Med 
pedalernas hjälp tar vi oss runt Marmen, ca 28 km. 
Barnslinga ca 1,5 km.

Med uppropet ”På väg!” bjuder Tuna-Attmars för-
samling tillsammans med det lokala föreningslivet in 
till Kyrkklassikern 2023/2024. Delta gärna i alla fyra 
etapperna och erövra diplom, priser, en bättre kondition 
och gemenskap med andra deltagare. Det finns både 
barn- och vuxendistanser, så alla kan vara med! Det är 
församlingens Unga Ledare som tagit fram barnaktivi-
teterna. Vuxendistanserna kan man delta i från 12 år 
och uppåt.

Information och anmälningsformulär  
finns på församlingens hemsida  
www.svenskakyrkan.se/tuna-attmar

Kyrkklassikern arrarangeras av Tuna-Attmars försam-
ling i samverkan med föreningarna Friluftsfrämjandet 
Matfors, Lucksta Idrottsförening, Matfors IF, Matfors 
Scoutkår och Matfors skidklubb.

Välkommen att vara med!

På väg! med Kyrkklassikern 2023/2024
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Kontaktuppgifter Tuna Attmar församling
Kyrkoherde
Birgit Huss, 060 - 53 54 35, birgit.huss@svenskakyrkan.se
Komministrar
Susanne Öhlén, 060 - 53 54 33, susanne.ohlen@svenskakyrkan.se
Gisela Haupt, 060 - 53 54 34, gisela.haupt@svenskakyrkan.se
Erika Helenius, 060-53 54 37, erika.helenius@svenskakyrkan.se 
(sommarkonfirmander)
Pastorsadjunkt
Kajsa Österling, 070-345 78 87, kajsa.osterling@sevenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen: 060 - 220 28 
Telefontid maj – oktober: måndag, torsdag och fredag  
8.00-11.00, tisdagar 12.00-14.00. Onsdagar stängt.
Pastorsexpeditionen: 060 - 53 54 30  
Telefontid juni-augusti: måndag-torsdag kl 9.00-12.00.  
Fredag stängt. Adress: Rännövägen 5, 864 31 Matfors

tuna-attmars.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/tuna-attmar

KYRKBLADET GÅR UT TILL ALLA HUSHÅLL SOM SAMHÄLLSINFORMATION

Information  
från kyrkogårds  förvaltningen 
Vi söker gravrättsinnehavare/anhöriga till ett antal 
gravar. Dessa gravar har en grön skylt med uppma-
ning att kontakta kyrkogårdsförvaltningen. 
Har du frågor om skötsel och förlängning av  
gravrätt, kontakta oss på kyrkogårdsförvaltningen 
tel. 060-220 28. 

Unga Ledare 
Vi är stolta över våra fina ungdomar som engagerar sig 
som Unga Ledare i församlingens verksamhet. 25 maj 
deltog några av dem i Kyrkofullmäktigemötet.  
Ungdomarna ledde andakten samt berättade om ut-
bildningen och sina upplevelser av att vara ung ledare.

Gravplatsnummer: Släktingar eller närstående till gravsatta! Var vänliga kontakta kyrkogårds- förvaltningen för upplysningar! Tel: 
Tag etiketten.  

Låt hållaren stå. 
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